
©OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO

VPSHX001VUDX
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném zněni

č.j. VPŠH 12-24/2024 EU-SM

Zhotovitel
Název Pavel Harangozó

Sidlo Mezivodi 1004,768 24 Hulin

Objednatel
Název Ceská republika - Vyšši poIicejni škola a

Středni poIicejni škola MV v Holešově
Sidlo Zlinská 991, 769 01 Holešov

Zastoupená jednatelem společnosti:
Pavel Harangozó

Telefon
Fax
IČO 47331445
DIČ CZ5406053719

Bankovni spojení
Čislo účtu

Čislo živnostenského oprávněni: ZlV/4529/2013/Sa/3
vydané obecnim žvnostenským úřadem v Kroměřiži.

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejči

Vyřizuje: Bc. Vlastimil Polášek
Telefon

lČO 64422402
DlČ CZ64422402 (nepovažuje se za osobu

povinnou k dani, §5 odst.3 zákona
č. 235/2004 Sb.- výkon veřejné správy)

Bankovni spojeni
Čislo účtu

Cena dila bez Cena dila
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Objednáváme u Vás opravu odvodněni objektu B - 22 v areálu 284 434,22 KČ 344 165,41 KČ
VPŠ a SPŠ MV v Holešově, dle cenové nabidky ze dne 9.8.2024.

CENA DILA CELKEM 'CETNE DPH: 344 165,41 Kč
("mrm dilm -7mhrnllia \mčkará náklMv 7hntnvitp|e s:nniené .q r)rovedenim Dředmětu dila a ie cenou neivÝše Dřiou ;"nou.
Ůcna UUCA L.cunjÚLAjM VMU^L^U IĹ4A^Iefj Y"J""" " r r J"

Podrobnosti pIatby:
Hotově ne Na účet

" " "J " JDatum dodáni: 30.9.2024
Misto pIněni: sidlo objednatele

ano Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dilo převzit a zaplatit
sjednanou cenu.

V připadě bezhotovostni platby vystavi prodávajici fakturu se splatnosti min. 14 dnu ode dne vystaveni taktury.

Dalši ujednáni:
1. Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim předmětu dila a je cenou nejvýše připustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzit

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dilo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musi být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizich vyžadované přislušnými tech. normami. Součásti dila budou i předepsané certifikáty, záručni listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizich vyžadované přislušnými techn. normami. Součásti dila budou i předepsané certifikáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmitnout převzeti dila pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému uživáni dila.
5. V připadě prodleni zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodleni ve výši 0,05% z ceny dila včetně DPH

za každý den prodleni.
6. Zhotovitel vystavi fakturu, splatnost faktury čini 14 dnů po doručeni. V připadě prodleni objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodleni ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dilo po dobu 60 měsicu ode dne podepsáni zápisu o převzeti dila.
8. Ostatni vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidi přislušnými ustanovenimi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,

v platném zněni.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pÍsemnými, postupně čislovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrži zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajici je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladu souvisejicich s plněnim zakázky,

a to po dobu danou právnimi předpisy ČR k jejich archivaci.

V Hulíně 13.8.2024 V Holešově dne 13 .2024

Zhotovitel Objed

PoznámkV / připominkY: 1

PAVEL HARANGOZÔ
Mezivodí 1004
768 24 Hul(n

IČ0 47331445, CZ5406053719

Vyj:i CQ!l?.äniškola a S:řéái pR|icejĽišk01a
Mlnist±'siva v3ittä v Ho|e%v.4
Zlínská 991, 769 01 Holešov

-56-

VPSHX001VUDX



CENOVÁ NABÍDKA
Rozpočet 1 Nabidkový jKSO
objekt Název objektu SKP
SO01 Odvodněni objektu b-22 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2024-12 PŠ Holešov odvodnění objektu č.22 školni paviion Náklady na m.j- 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel VPŠ a SPŠ MV v Holešově
Dodavatel Zakázkové čislo 1082024
Rozpočtoval Počet listu

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatni rozpočtové náklady
HSV celkem 239 069,31 Ztižené výrobni podminky 0,00

Z PSV celkem 25 520,66 Oborová přirážka 0,00
R M práce celkem 0,00 Přesun stavebnich kapacit
N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništni doprava
ZRN celkem 264 589,97 Zařizeni staveniště

Provoz investora
HZS 0,00 Kompletačni činnost (IČD)
ZRN"HZS 264 589,97 Ostatni náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS 284 434,22 Ostatni náklady celkem
Vypracovai Za zhotovitele Za objednatele
jméno : Jméno : jméno :

Datum : 9.8.2024 Datum : 9.8.2024 Datum :

Podpis Podpis' podpigs:ipo'icäln/šk'0l0 a S7ednlprllcelrf3k0|aM|nist?,sivav.3i|tavHo|ešově
PAVEL HARANGOZÓ

Mezivodl 1004
768 24 Hulín

lČ0 47331445, CZ5406053719

Základ pro DPH 21,0 % 284 434,22 Kč
DPH 21,0 % 59 731,19 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 344 165,41 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2024-12 PS Holešov odvodněni objektu č.22 školni pavilo Rozpočet : 1
objekt: so01 Odvodněni objektu b-22 Nabidkový

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
11 Připravné a přidružené práce 0 0 0
13 Hloubené vykopávky 0 0 0
16 Přemistěni výkopku 0 0 0
17 Konstrukce ze zemin 0 0 0
18 Povrchové úpravy terénu 0 0 0
34 Stěny a přičky 0 0 0
41 Stropy a stropni konstrukce 0 0 0
45 Podkladni a vedlejši konstrukce 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnějši 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0
87 Potrubi z trub z plastických hmot 0 0 0
89 Ostatni konstrukce na trubnim vedeni 0 0 0
91 Doplňujici práce na komunikaci 0 0 0
93 Dokončovaci práce inženýrských staveb 0 0 0
96 Bouráni konstrukci 0 0 0
99 Staveništni přesun hmot 0 0 0
711 lzolace proti vodě 0 0 0
713 lzolace tepelné 0 0 0
721 Vnitřni kanalizace 0 0 0
764 Konstrukce klempiřské 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0

CELKEM OBJEKT 239 069,31 25 520,66 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
Ztižené výrobni podminky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebnich kapacit 0
Mimostaveništni doprava 0
Zařizeni staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletačni činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Stavebni připomoci HSV 0

CELKEM VRN 19 844,25

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



poIožkový rozpočet

Stavba :
objekt :

2024-12 PŠ Holešov odvodněni objektu č.22 školni pe Rozpočet: 1
SO01 Odvodněni objektu B-22 Nabidkový

P.Č. Čislo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (KČ)
Dil: 11 Připravné a přidružené práce

1 113202115T00 Vytrháni obrub , krajniku, žlabu ] m

přikop. žlab :25

Celkem za 11 Př4pravné a přWružené práce
DII: 13 Hloubené výkopávky

2 139601102R00 Ručni výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 I m3
(3,5"15,0)*0,5*(0,55+0,65)*3

Ce/kem za 13 Hloubené vykopávky
DII: 16 Přerrústěni výkopku

3 162201203R00 Vodorovné přemist.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m ] m3

5,55*2,2375
4 162201210R00 Připlatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3
5 167101201R00 Nakládáni výkopku z hor.1 " 4 - ručně 1 m3

5,55*2,2375

Ce/kem za 16 Přemlstěnl výkopku
DII: 17 Konstrukce ze zemin

6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněnim I m3

5,55"2,2375
Ce/kem za 17 Konstrukce ze zemin

DII: 18 Povrchové úpravy terénu
7 171203112R00 Uloženi výkopku bez zhutněni 1 m3

7,28
8 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 1 m2

(30,0+15,0"7)*1,9

Ce/kem za 18 Povrchové úpravy terénu
DII: 34 Stěny a příčky

9 340238212R00 Zazdivka otvoru pl.1 m2.cihlami tl.zdi nad 10 cm ] m2
otvor po vybour. žaluzie :0,8*1,05

10 341321310R00 Beton nosných stěn železový C 16/20 ]. . m3. .
šachta :(0,95*4)*3,8"0,3

11 341351101R00 Bedněni stěn nosných jednostranné - zřizeni ]. . !n?. .
0,95*4*0,5

12 341351102R00 Bedněni stěn nosných jednostranné - odstraněni ] m2. .
0,95*4*0,5

13 341351105R00 Bedněni stěn nosných oboustranné - zřizeni 1, , m2, ,
(0,95*4)*2

14 341351106R00 Bedněni stěn nosných oboustranné - odstraněni ]. . m2. .
(0,95*4)*2

15 341361921rt4 výztuž stěn a přiček svařovanou siti pruměr drátu 6,0, oka
100/100 mm t

. . . . . . .šachta :(0,95*4)*0,8*1,2"4,4)/1000

Ce/kem za 34 Stěny a přlčky
Dil: 41 Stropy a stropni konstrukce

16 411121232RT2 Osazováni stropnich desek š. do 60, dl. do 180 cm včetně
dodávky PZD 28/10 119x29x9 . .kus. .

překryti šachty'4
Ce/kem za 41 Stropy a stropni konstrukce

Dil: 45 Podkladni a vedlejši konstrukce
17 175101101RT2 Obsyp potrubi bez prohozeni sypaniny s dodánim

štěrkopisku frakce 0 - 22 mm m3
(3,5"15,0)*0,5*0,25

18 451572111R00 Lože pod potrubi z kameniva těženého 0 - 4 mm 1 m3
pod potrubi:(3,5"15,0)*0,5*0.05

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



poIožkový rozpočet

Stavba :
objekt :

2024-12 PŠ Holešov odvodnění objektu Č.22 školni pe Rozpočet: 1
SO01 Odvodněni objektu B-22 Nabidkový

P.Č. Čislo položky Název položky 1. . N. .
pod žlaby :(5,3"30,0)*0,5*0,05

Celkem za 45 Podkladnl a ved/e/š/ konstrukce
Dil: 62 Ůpravy povrchú vnějši

19 622421121RT2 Omitka vnějši stěn, MVC, hrubá zatřená s použitim suché
maltové směsi m2

0,95*4
20 622481211RT2 Montáž výztužné sitě (perlinky) do stěrky-stěny včetně

výztužné sitě a stěrkového tmelu Baumit m2

šachta :(0,95*4)*1,7
21 627991016R00 Těsněni spár tmelem Butylplast profil do 4 cm2 1 m

18,0

Celkem za 62 Ůpravy povrchů vnějšl
Dil: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
22 631315611R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 ] m3

Doplněni po vybouráni pro kanalizaci:3,5*2,0*0,15
23 632418140R00 Potěr ze SMS Baumit. ručni zpracováni, tl. 40 mm [ m2

stropni deska:1,2"1,1
24 632921912T00 Dlažba z dlaždic betonových do drtě tl.4cm dlažba 50/50/5

hladká šedá m2
okap. chodnik podél budovy '(30,0+15,0+8,0)*0,5

25 583424802.R Kamenivo drcené 4-8 mm ] T
okap. chodnik podél budovy .(30,0"15,0"8,0)*0,5*1,4

Ce/kem za 63 Podlahy a pod/ahové konstrukce
DII: 87 Potrubi z trub z pIastických hmot
26 871313121VU2 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně

dodávky trub KG SN4 125x3,2x5000 m

5.0
27 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus
28 28651659.A.R Koleno kanalizačni KGB 125/ 87 st PVC kus
29 28651664.A.R Koleno kanalizačni KGB 160/ 87 st PVC kus

Celkem za 87 Potrub/z trub z pIastických hmot
DII: 89 Ostatní konstrukce na trubnim vedeni
30 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou ] m

3 5+15,0
31 894431111RBK Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, přimá dno PP KG

D 160 mm, poklop PP do roury 1,5t kus
32 894431112RBK Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, sběrná dno PP KG

D 160 mm, poklop PP do roury 1,5t kus

33 89-R01 Napojeni do stávajici kanalizace kpl

Celkem za 89 Ostatnl konstrukce na trubnlm vedenl
Dil: 91 Doplňujici práce na komunikaci
34 919735124R00 Řezáni stávajiciho betonového krytu tl. 15 - 20 cm ] m

pro kana|izac|:4,2*2

Ce/kem za 91 Doplňu/lcj' práce na komunikaci
Dil: 93 Dokončovaci práce inženýrských staveb
35 935112111R00 Osazeni přik.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 50cm I m

8 0+30,00+15,00
36 59227516.R Z|ab odvodňovaci TBZ 50/50/13 I kus

(30,0+15,0"8,0)*2
Celkem za 93 Dokončovacl práce inženýrských staveb

DII: 96 Bouráni konstrukci
37 962031116T00 Bouráni přiček cihelných pálených plných tl.140 mm I. . m2. .

odbouráni v šachtě:0,95*3*0,5

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

2024-12 PŠ Holešov odvodněni objektu č.22 školní pc Rozpočet: 1
SO01 Odvodněni objektu B-22 Nabidkový

P.Č. Čislo položky Název položky MJ
38 963015131R00 Demontáž prefabrikovaných krycich desek 0,12 t 1 kus

1
39 965042231R00 Bouráni mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ] m3

rýha pro kanalizaci.3.5*0,5*0,30
bouráni pro napoj. do kanal.a šachtu:1,2*1,0*0,2

40 968072244R00 Vybouráni rámu oken jednod. pl. 1 m2 ], , m2. .
žaluzie :0,8"1,05

Ce/kem za 96 Bouránl konstrukcl
Dil: 99 Staveništní přesun hmot
41 998276101R00 Přesun hmot, trubni vedeni plastová, otevř. výkop t

Ce/kem za 99 Staveništnl přesun hmot
Dil: 711 Izolace proti vodě
42 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěrALP, za studena 1x nátěr-

včetně dodávky asfaltového laku m2

0,95*5*1,6
43 711142559RZ1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim 1 vrstva - včetně

dodávky Bitubitagit S 35 m2

0,95*5*1,6
44 711823121TT4 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky folie GUTTABETA

N m2
45 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m %

Ce/kem za 711 lzolace proti vodě
Dil: 713 Izolace tepelné
46 713131131R00 lzolace tepelná stěn lepenim 1 m2

šachta :(0,95*5)*1.9
47 283754890R Deska XPS Austrotherm Universalplatte 20 mm I m2

šachta :(0,95*5)*1.9
48 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m %

Celkem za 713 lzolace tepeiné
Dil: 721 Vnitřni kanalizace
49 721242116R00 Lapač střešnich splavenin litinový dn 125 I kus

2
50 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřni kanalizaci, výšky do 6 m %

Celkem za 721 Vnitřnl kana/izace
Dil: 764 Konstrukce klempiřské

51 764311201RT1 Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 30° z plechu tl. 0,55
mm, plocha do 10 m2 . . m2. .

1,5*1,5
52 998764201R00 Přesun hmot pro klempiřské konstr., výšky do 6 m 0/,

Celkem za 764 Konstrukce k/emplřské
Dil: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
53 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t
54 979081121R00 Připlatek k odvozu za každý dalši 1 km t
55 979087212R00 Nakládáni suti na dopravni prostředky t
56 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutněni t
57 979990001R00 Poplatek za skládku stavebni suti t

Ce/kem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5


